

OP.0021.6.2020

SPRAWOZDANIE Z PRACY
ZARZĄDU POWIATU w POZNANIU
od 24 sierpnia 2020 r. do 18 września 2020 r.

I. Posiedzenia Zarządu Powiatu w Poznaniu:

W okresie od 24 sierpnia 2020 r. do 18 września 2020 r. odbyło się 8 posiedzeń Zarządu Powiatu w Poznaniu, w tym:

1. 24 sierpnia 2020 r., godz. 10:30, w którym udział wzięli:

Wicestarosta	Tomasz Łubiński
Członek Zarządu	Piotr Zalewski

oraz

Skarbnik Powiatu Renata Ciurlik,

2. 31 sierpnia 2020 r., godz. 11:00, w którym udział wzięli:

Starosta	Jan Grabkowski
Wicestarosta	Tomasz Łubiński
Członek Zarządu	Piotr Zalewski
Członek Zarządu	Antoni Kalisz

oraz

Skarbnik Powiatu Renata Ciurlik,

3. 2 września 2020 r., godz. 13:15, w którym udział wzięli:

Starosta	Jan Grabkowski
Wicestarosta	Tomasz Łubiński
Członek Zarządu	Piotr Zalewski
Członek Zarządu	Antoni Kalisz

oraz

Zastępcą Skarbnika Joanna Smolińska,

4. 10 września 2020 r., godz. 11:00, w którym udział wzięli:

Starosta	Jan Grabkowski
Wicestarosta	Tomasz Łubiński
Członek Zarządu	Piotr Zalewski
Członek Zarządu	Antoni Kalisz

oraz

Skarbnik Powiatu Renata Ciurlik

5. 11 września 2020 r., godz. 13:00, w którym udział wzięli:

Starosta	Jan Grabkowski
Wicestarosta	Tomasz Łubiński
Członek Zarządu	Piotr Zalewski
Członek Zarządu	Antoni Kalisz

oraz

Skarbnik Powiatu Renata Ciurlik

6. 16 września 2020 r., godz. 14:30, w którym udział wzięli:

Wicestarosta	Tomasz Łubiński
Członek Zarządu	Piotr Zalewski
Członek Zarządu	Antoni Kalisz

7. 17 września 2020 r., godz. 09:00, w którym udział wzięli:

Wicestarosta	Tomasz Łubiński
Członek Zarządu	Piotr Zalewski
Członek Zarządu	Antoni Kalisz

oraz

Skarbnik Powiatu Renata Ciurlik

8. 18 września 2020 r., godz. 13:00, w którym udział wzięli:

Wicestarosta Tomasz Łubiński
Członek Zarządu Antoni Kalisz
oraz
Skarbnik Powiatu Renata Ciurlik.

II. UCHWAŁY PODJĘTE PRZEZ ZARZĄD:

1. w sprawie uzgodnienia projektów planów zagospodarowania przestrzennego – 7 postanowień (w tym 1 o nieuzgodnieniu),
2. w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie prac budowlanych w budynku biurowym przeznaczonym na siedzibę Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, ul. Franowo 26, z podziałem na 2 części. Zarząd Powiatu w zakresie:
 - Część nr 1 - Przyłącze wodociągowe - unieważnił postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu,
 - Część nr 2 - Zasilanie awaryjne - zatwierdził wybór oferty złożonej przez AGREGATY POLSKA Cezary Bielak, ul. Obornicka 258a, 60 - 693 Poznań, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 128.000,00 zł brutto.Termin realizacji zamówień zaplanowany został na okres do 15 tygodni od dnia podpisania umowy,
3. w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie dokumentacji projektowej, w związku z nieprzewidzianymi robotami niezbędnymi dla realizacji zadania pn.: Modernizacja zabytkowego dworu w Skrzynkach na potrzeby ośrodka szkoleniowo-konferencyjnego dla Powiatu Poznańskiego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą J.M. Pracownia Projektowa Justyna Mikołajczak w Gnieźnie (62-200), ul. Wieśniacza 9, na wykonanie ww. dokumentacji projektowej, na kwotę 28.290,00 zł,
4. w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, których przedmiotem jest zorganizowanie i realizacja kursu prawa jazdy kat. B dla uczniów ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Poznański. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez MCTURBO Firma Handlowo Usługowa Marek Cotta, ul. Katowicka 11 B/84, 61-131 Poznań, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 50.376,00 zł brutto. Odsetek osób zatrudnionych na umowę o pracę, którym zostaną powierzone czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia wyniesie 1,00. Zamówienie zostanie zrealizowane w ramach projektu: „Horeca Logistic - poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół im. Gen. D. Chłapowskiego w Bolechowie”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,
5. w sprawie: nieodpłatnego przekazania dla Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach zakupionego ze środków Powiatu Poznańskiego systemu monitoringu termowizyjnego, w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID19. W skład ww. zestawu wchodzi: kamera termowizyjna MOBOTIX M16T, uchwyty montażowe, jednostka sterująca CPU, 15, 8GB Ram, SSD, standaryzacja obrazu monitoringu - monitory „27”, terminal KaDe 6000, system łączności dwukierunkowy, system podtrzymania energii UPS. Wartość przekazywanego systemu monitoringu termowizyjnego wynosi 73.185,00 zł brutto,
6. w sprawie: wznowienia trzyletniej subskrypcji na oprogramowanie Autodesk AutoCad. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup od firmy CADSOFT Tomasz Grzyb z siedzibą w Warszawie, 01-244, ul. Bema 60, ww. subskrypcji. Całkowity koszt zakupu nie przekroczy kwoty 6.118,24 zł brutto,
7. w sprawie: 1. Przeprowadzenia w trybie z wolnej ręki, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie przyłącza wodociągowego do budynku biurowego przeznaczonego na siedzibę Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, ul. Franowo 26. 2. Zatwierdzenia Niezbędnych Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,
8. w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa dróg gminnych – ul. Akacjowej, Warsztatowej i Wierzbowej w Gminie Suchy Las”. Zarząd opiniuje pozytywnie ww. inwestycję,

9. w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Śliwkowej w Gminie Suchy Las”. Zarząd opiniuje pozytywnie ww. inwestycję,
10. w sprawie: zmiany uchwały Nr 1425/2020 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie nieodpłatnego przekazania jednostkom organizacyjnym Powiatu Poznańskiego sprzętu komputerowego (laptopów) nabytego w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” oraz udzielenia pełnomocnictw na potrzeby realizacji projektu. Zmiana dotyczy przekazania dodatkowo 2 laptopów nie do Domu Dziecka w Kórniku-Bninie a do Rodzinnego Domu Dziecka w Swarzędzu,
11. w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie opinii technicznej stanu elewacji zabytkowego dworu w Skrzynkach. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą Biuro Obsługi Budownictwa - Kazimierz Symko w Poznaniu (60-311), ul. Grunwaldzka 80/1, na kwotę brutto 4.000,00 zł,
12. w sprawie: upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Adama Wodźniczki w Mosinie do zawierania umów i dokonywania rozliczeń finansowych. Zarząd Powiatu upoważnił Pana Pawła Zawieję, dyrektora Zespołu Szkół im. Adama Wodźniczki w Mosinie, do następujących czynności: zawierania umów w sprawie finansowania i kształcenia młodocianych pracowników w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych, rozliczania opłat i wystawiania faktur za udział w turnusach dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników, odbywających się w Centrum Kształcenia Zawodowego w Mosinie. Rozliczenia będą dokonywane każdorazowo po zakończeniu kursu. Upoważnienie ważne jest na okres od 1 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r.,
13. w sprawie: przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Poznańskiego i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2020 r. Informacja została przekazana Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej,
14. w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Stara Droga w Gminie Suchy Las”. Zarząd opiniuje pozytywnie ww. inwestycję.
15. w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na świadczenie usług polegających na holowaniu i przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów z terenu Powiatu Poznańskiego, usuniętych w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 110 ze zm.). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z Wykonawcą zaproszonym do wzięcia udziału w negocjacjach, tj. Konsorcjum:
- Lider – Zakład Usług Motoryzacyjnych i Transportowych POLHOL Pomoc Drogowa, Andrzej Mocydlarz, ul. Ptasia 26, 60-319 Poznań,
 - Partner - Auto - Chara Pomoc Drogowa Transport Specjalny, Marian Chara, ul. Grzybowa 31, 61-472 Poznań,
 - Partner - PERS Roman Pers, ul. Szkółkarska 4, 62-002 Suchy Las,
 - Partner – MOCY - HOL Marcin Mocydlarz, ul. Ptasia 26, 60-319 Poznań.
- Zadanie będzie realizowane w ramach zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych prac do usług będących przedmiotem zawartej w dniu 15.01.2020 r. umowy nr ZP.272.00082.2019, do wykorzystania kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego wykonanie, tj.: do wysokości 258.672,00 zł brutto, jednak nie dłużej niż do 31.12.2020 r., zgodnie z wynegocjowanymi cenami jednostkowymi brutto,
16. w sprawie: udzielenia dotacji celowych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych zlokalizowanych na terenie powiatu poznańskiego. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 223.928,96 zł w formie dotacji na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych dla następujących spółek, których wnioski spełniły wymagania formalne:
- Poznański Związek Spółek Wodnych w imieniu następujących spółek gminnych:
 - Gminnej Spółki Wodnej Czerwonak - 23.078,37 zł;
 - Gminnej Spółki Wodnej Dopiewo - 30.008,99 zł;
 - Gminnej Spółki Wodnej Komorniki - 7.751,49 zł;
 - Spółki Wodnej Luboń - 2.127,22 zł;
 - Gminnej Spółki Wodnej Rokietnica - 22.480,12 zł;
 - Gminnej Spółki Wodnej Stęszew - 41.658,91 zł;

- Gminnej Spółki Wodnej Suchy Las - 2.2.881,10 zł;
- Gminnej Spółki Wodnej Tarnowo Podgórne - 37.504,58 zł;
- Związek Spółek Wodnych w Nowym Tomyślu w imieniu Gminnej Spółki Wodnej Zlewni Mogilnicy Wschodniej Buk - 10.073,00 zł;
- Gminna Spółka Wodno-Melioracyjna Swarzędz - 11.184,35 zł;
- Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Śremie w imieniu Gminnej Spółki Wodnej Kórnik - 15.180,82 zł.

Ze względu na niedopełnienie wymagań formalnych, odrzuceniu podlegają wnioski Gminnej Spółki Wodnej Kostrzyn, Gminnej Spółki Wodno-Melioracyjnej Pobiedziska. Dotacje zostały przyznane w wysokości 50% kosztów zadań,

- 17.w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa dróg gminnych: Polnej i Źródlanej w Gminie Suchy Las”. Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie ww. inwestycję,
- 18.w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie aktualizacji podstawowej dokumentacji zabytków - digitalizacja dziedzictwa archeologicznego Powiatu Poznańskiego - inwentaryzacja wybranych grodzisk z terenu Powiatu Poznańskiego za pomocą metod nieinwazyjnych (grodzisko oraz domniemane grodzisko w m. Krąplewo, gm. Stęszew, dz. nr ewid. 303). Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą: CAD-ART MAŁKOWSKI ul. Kontuszoza 15B, 01-345 Warszawa, na kwotę 20.000,00 zł brutto,
- 19.w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Profilaktyczny program szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców powiatu poznańskiego” w 2020 roku (kontynuacja), dla osób od 65 roku życia (tj. urodzonych nie później niż 31 grudnia 1955 r.), zameldowanych w gminach powiatu poznańskiego. Ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, na stronie internetowej Powiatu Poznańskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Poznańskiego. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. Ustala się szczegółowe warunki konkursu ofert - stanowiące załącznik nr 2 do uchwały, projekt umowy -stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, wzór formularza ofertowego - stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w składzie::
 1. Antoni Kalisz - Członek Zarządu Powiatu - przewodniczący Komisji konkursowej,
 2. Elżbieta Tonder - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa Powiatowego - wiceprzewodnicząca Komisji konkursowej,
 3. Anna Matuszak - Dyrektor Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego
 4. Przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia Rady Powiatu w Poznaniu,
 5. Pracownik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Poznaniu.
 Wysokość środków przeznaczonych na program – 300.000,00 zł. Oferty należy dostarczyć do 16.09.2020 r. do godz. 10.00,
- 20.w sprawie: 1. Udzielenia zamówienia na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla punktu odbioru w budynku biurowym Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie, ul. Obornicka 1. 2. Akceptacji umowy nr D/I/55/11490769/00001/0. Zarząd Powiatu udziela zamówienie ENEA Operator Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań. Wartość zamówienia na okres 48 miesięcy została oszacowana na kwotę 17.000,00 zł brutto. Zamawiający będzie płacił za faktycznie wykonane usługi na podstawie aktualnych taryf Wykonawcy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Zarząd Powiatu akceptuje się umowę z dnia 10.08.2020 r., na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla punktu odbioru w budynku biurowym Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie, ul. Obornicka 1. Umowa zostanie zawarta na czas nieokreślony,
- 21.w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa drogi gminnej - ul . Mokrej w Gminie Suchy Las”. Zarząd opiniuje pozytywnie ww. inwestycję,
- 22.w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotyczącej przeprowadzenia audytu Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Poznańskiego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy dotyczącej przeprowadzenia audytu Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Poznańskiego w zakresie spełniania wymagań dostępności cyfrowej dla osób niepełnosprawnych określonych w załączniku do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych

- i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, z firmą LOGONET Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Piotrowskiego 7-9, 85-098 Bydgoszcz. Umowa zostaje zawarta na czas wykonania, tj. do chwili podpisania protokołu odbioru (październik), na kwotę 5.000,00 zł brutto,
- 23.w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Rozbudowa drogi gminnej - ul. Ruczaj w Gminie Suchy Las”. Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie ww. inwestycję,
- 24.w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn.: „Budowa połączenia drogowego pomiędzy ulicami Szkolną w Czerwonaku i Nowe Osiedle w Kicinie”. Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie ww. inwestycję,
25. w sprawie: wykonania dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą Blue Logic Krzysztof Adamczyk siedzibą przy ul. Norwida 27/32, Działdowo, na wykonanie dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych. Całkowity koszt zlecenia nie przekroczy kwoty 6.027,00 zł brutto. Stworzenie dokumentacji bezpieczeństwa jest warunkiem koniecznym do uruchomienia systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych,
- 26.w sprawie: wyrażenia zgody na poniesienie kosztów związanych z dostępem do aplikacji iArkusz Zbiorczy. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poniesienie kosztów związanych z dostępem do aplikacji iArkusz Zbiorczy, obsługiwanej przez Wolters Kluwer Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wspomagającej pracę szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Poznański. Korzystanie z usługi obejmuje okres od 08.09.2020 r. do 07.09.2023 r. Opłata za korzystanie z usługi wyniesie 4.140,18 zł brutto za okres obowiązywania umowy. Płatność będzie realizowana: za rok 2020 w wysokości 1.380,06 zł, za rok 2021 w wysokości 1.380,06 zł, za rok 2022 w wysokości 1.380,06 zł brutto,
- 27.w sprawie: akceptacji projektu umowy o podwykonawstwo nr 11/FR/2020, dotyczącej kompleksowego wykonania sufitów podwieszanych, dla spółki OKNOSTYL GNIEZNO sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie, ul. Czesława Miłosza 21, na kwotę brutto 377.610,00 zł, zgodnie z umową wykonawczą nr ZP.272.00089.2019, z dnia 27.02.2020 r., na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa budynku biurowego na potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, ul. Franowo 26, Powiatowi Poznańskiemu przez Wykonawcę ORLIKON sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Za Groblą 1,
- 28.w sprawie: unieważnienia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie, wykonanie i zamontowanie dwóch zewnętrznych dotykowych makiet, obiektów znajdujących się na terenie kompleksu cysterskiego w Owińskach należących obecnie do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych oraz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Owińskach. Zarząd Powiatu unieważnił postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zamówienie realizowane jest w ramach projektu „Rewaloryzacja wnętrza dawnego kompleksu cysterskiego w Owińskach”, dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach WRPO 2014+, Poddziałanie 4.4.3 Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego w ramach ZIT dla MOF Poznania,
- 29.w sprawie: 1. Przeprowadzenia w trybie z wolnej ręki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie, wykonanie i zamontowanie dwóch zewnętrznych dotykowych makiet, obiektów znajdujących się na terenie kompleksu cysterskiego w Owińskach należących obecnie do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych oraz Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Owińskach. 2. Zatwierdzenia Niezbędnych Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,. Do wzięcia udziału w negocjacjach zaprasza się pracowników Rzeźby FORMA Karol Badyna, ul. Ważewskiego 53A, Kraków,
- 30.w sprawie: 1. Przeprowadzenia w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wyposażenie serwerowni przeznaczone dla Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, ul. Franowo 26, wraz z usługami serwisowymi, z podziałem na 2 części. 2. Zatwierdzenia SIWZ. 3. Powołania komisji przetargowej. Postępowanie składa się z następujących części:
- 1) Część nr 1 – urządzenia sieciowe.

- 2) Część nr 2 – system bezpieczeństwa,
- 31.w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowania i wykonanie prac polegających na wyposażeniu budynków szkół Powiatu Poznańskiego w system kaset straży pożarnej (KSP) wraz z ich uruchomieniem, z podziałem na 4 części. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez Firmę Produkcyjno – Usługowo - Handlową WATRA Buchwald & Płóciennik Sp. J., ul. Kościelna 14, Leszno, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę:
- 1) Część nr 1 - Zespół Szkół w Kórniku, ul. Poznańska 2 – 57.000,00 zł brutto
 - 2) Część nr 2 - Liceum Ogólnokształcące w Puszczykowie, ul. Kasprowicza 3 – 45.000,00 zł brutto
 - 3) Część nr 3 - Internat Liceum Ogólnokształcącego w Puszczykowie, ul. J. Żupańskiego 2 - 45.000,00 zł brutto
 - 4) Część nr 4 - Zespół Szkół w Bolechowie, Szkoła w Murowanej Goślinie, ul. Szkolna 1 - 49.000,00 zł brutto.
- W każdej z części Wykonawca zobowiązał się, iż udzieli 36 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia,
- 32.w sprawie: upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi w powiecie poznańskim,
- 33.w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Matuszewskiemu do reprezentowania Powiatu Poznańskiego w sprawach związanych z funkcjonowaniem Spółdzielni Socjalnej „Kostrzynianka”,
- 34.w sprawie: stwierdzenia celowości realizacji zadania pt. Bądź ostrożny nie tylko na drodze. COVID – 19 wciąż tu jest. Przeznacza się środki finansowe w kwocie 6.575,00 złotych brutto Wielkopolskiemu Związkowi Inwalidów Narządu Ruchu z siedzibą w Poznaniu na realizację powyższego zadania publicznego, w trybie art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
- 35.w sprawie: wydania opinii dotyczącej projektu pn. „Budowa ul. Polnej w Skórzewie. Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie ww. inwestycję,
36. decyzja o wygaszeniu prawa trwałego zarządu przysługującego Zarządowi Dróg Powiatowych w Poznaniu do nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Poznańskiego, położonej w gminie Komorniki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków: działka nr 364/6o powierzchni 0,1138 ha, arkusz mapy 6, obręb Głuchowo i działka nr 364/9 o powierzchni 0,8874 ha, arkusz mapy 5, obręb Głuchowo, zapisane w księdze wieczystej KW PO2P/00245598/8,
- 37.w sprawie: upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego w Poznaniu do składania w imieniu powiatu poznańskiego oświadczeń woli w zakresie wydatkowania środków pieniężnych, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Upoważnia się Sławomira Zdrenkę, Inspektora ds. Ppoż., do składania w imieniu Powiatu Poznańskiego oświadczeń woli w zakresie wydatkowania środków pieniężnych, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, jednorazowo do kwoty 5.000,00 zł brutto,
- 38.w sprawie: uchylenia uchwały nr 1388/2020 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 24.07.2020 r. w sprawie: 1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na sporządzenie dokumentacji projektowej dotyczącej przystosowania części budynku biurowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18. 2. Zatwierdzenia SIWZ. 3. Powołania komisji przetargowej. Uchylenie uchwały spowodowane jest koniecznością przygotowania wielobranżowych szkiców architektonicznych, które uszczegółowią i uwzględnią wszystkie nowe wytyczne dot. m.in. lokalizacji poszczególnych wydziałów na kondygnacjach w przebudowywanej części budynku,
- 39.w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2019 r. przez Powiat Poznański Województwu Wielkopolskiemu na dofinansowanie zadania publicznego pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)”. Przyznano kwotę: 738.278,12 zł, wykorzystano kwotę: 661.597,76 zł. Po zapoznaniu się z załączonymi dokumentami rozliczeniowymi z udzielonej dotacji, stwierdza się prawidłowość rozliczenia dotacji,

- 40.w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2019 r. przez Powiat Poznański Gminie Swarzędz na dofinansowanie funkcjonowania linii autobusowej nr 485 w relacji Swarzędz - Jasin - Biskupice - Pobiedziska. Przyznano kwotę: 150.000,00 zł, wykorzystano kwotę: 150.000,00 zł. Po zapoznaniu się z załączonymi dokumentami rozliczeniowymi z udzielonej dotacji, stwierdza się prawidłowość rozliczenia dotacji,
- 41.w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2019 r. przez Powiat Poznański Gminie Swarzędz w związku z realizacją przez Gminę Swarzędz powierzonego jej zadania organizacji i utrzymania linii autobusowej nr 471 łączącej Swarzędz z gminami Powiatu Poznańskiego położonymi wokół Puszczy Zielonka. Przyznano kwotę: 260.000,00 zł, wykorzystano kwotę: 218.912,41 zł. Po zapoznaniu się z załączonymi dokumentami rozliczeniowymi z udzielonej dotacji, stwierdza się prawidłowość rozliczenia dotacji,
- 42.w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2019 r. przez Powiat Poznański Gminie Mosina na dofinansowanie funkcjonowania linii autobusowej nr 699 w relacji Mosina-Puszczykowo-Kórnik. Przyznano kwotę: 130.000,00 zł, wykorzystano kwotę: 129.870,13 zł. Po zapoznaniu się z załączonymi dokumentami rozliczeniowymi z udzielonej dotacji, stwierdza się prawidłowość rozliczenia dotacji,
- 43.w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2019 r. przez Powiat Poznański Gminie Mosina w związku z realizacją przez Gminę Mosina powierzonego jej zadania publicznego związanego z obsługą regularnej linii autobusowej nr 671 łączącej dworzec kolejowy w Mosinie z siedzibą Wielkopolskiego Parku Narodowego i Pałacem w Rogalinie, umożliwiającej przejazd większych grup rowerzystów i turystów. Przyznano kwotę: 90.000,00 zł, wykorzystano kwotę: 89.134,93 zł. Po zapoznaniu się z załączonymi dokumentami rozliczeniowymi z udzielonej dotacji stwierdza się prawidłowość rozliczenia dotacji,
- 44.w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2019 r. przez Powiat Poznański Gminie Kleszczewo na dofinansowanie funkcjonowania linii autobusowej nr 489 w relacji Kleszczewo-Siekierki Wlk.-Gowarzewo-Swarzędz. Przyznano kwotę: 67.170,00 zł, wykorzystano kwotę: 67.170,00 zł. Po zapoznaniu się z załączonymi dokumentami rozliczeniowymi z udzielonej dotacji stwierdza się prawidłowość rozliczenia dotacji,
- 45.w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z rozliczenia dotacji celowej udzielonej w 2019 r. przez Powiat Poznański Gminie Dopiewo na dofinansowanie połączenia autobusowego do Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach. Przyznano kwotę: 28.500,00 zł, wykorzystano kwotę: 28.477,35 zł. Po zapoznaniu się z załączonymi dokumentami rozliczeniowymi z udzielonej dotacji, stwierdza się prawidłowość rozliczenia dotacji,
- 46.w sprawie: stwierdzenia celowości realizacji zadania publicznego pt. Przewodnik Miłośnika wycieczek w plener. Szlakiem powiatowych legend oraz przeznaczenia środków finansowych, przez Fundację Ruszaj Się, za kwotę 9.700,00 zł brutto,
- 47.w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, w następującym składzie: Renta Ciurlik-Skarbnik Powiatu-Przewodnicząca komisji, Krystyna Gola-Dyrektor Wydziału Nieruchomości, Bernard Raczkowski-Dyrektor Wydziału Kadr i Płac.
- 48.w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na: Opracowanie materiałów niezbędnych do sporządzenia dokumentacji projektowej przebudowy części budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą PERSPEKTYWA Pracownia Projektowa Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (30-109), ul. Salwatorska 14, na kwotę brutto 49.200,00 zł,
- 49.w sprawie: stwierdzenia niecelowości realizacji zadania publicznego pt. „W zdrowej psychice, zdrowy duch! wsparcie psychologiczne dla osób z zaburzeniami psychicznymi i neurologicznymi” oraz nieprzeznaczeniu środków finansowych. W ofercie Stowarzyszenia Lepsza Gmina Czerwonak, złożonej wg trybu wsparcia zadania publicznego, jego wartość z innych źródeł określono na poziomie niższym niż 20% kosztu całkowitego zadania,
- 50.w sprawie: zmiany uchwały nr 984/2020 Zarządu Powiatu z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie wyboru ofert oraz zatwierdzania preliminarzy dotyczących wydatków z budżetu powiatu poznańskiego realizowanych przez Wydział Promocji i Aktywności Społecznej na realizację zadań

powiatu poznańskiego w zakresie edukacji, kultury i sztuki, kultury fizyczne, turystyki, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia w otwartym konkursie ofert przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Następuje zmiana załącznika Nr 5 do uchwały Nr 984/2020 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 15 stycznia 2020 r., w poz. Nr 50, w zakresie tytułu zadania, na: Organizacja II Powiatowej Olimpiady Senioralnej (było III),

- 51.w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaciągnięcie kredytu bankowego w wysokości 60.000.000,00 zł na pokrycie zobowiązań, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2020. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez Konsorcjum: Lider-SGB-Bank S.A., ul Szarych Szeregów 23a, 60-462. Poznań, Partnerzy: Bank Spółdzielczy w Koninie, ul. 3-go Maja 68, 62-500 Konin i Rejonowy Bank Spółdzielczy w Malanowie, ul. Turecka 10, 62-709 Malanów, w której zaproponowano realizację zamówienia za kwotę 3.430.452,48 zł brutto. Na wykonanie zadania Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 11.000.000,00 zł brutto. Termin realizacji zamówienia zaplanowany został na okres do 12.12.2025 r.,
- 52.w sprawie: wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w Poznaniu do zawarcia umowy kredytu z Konsorcjum : Lider-SGB-Bank S.A., ul. Szarych Szeregów 23a, 60-462 Poznań, Partnerzy – Bank Spółdzielczy w Koninie, ul. 3-go Maja 68, 62-500 Konin i Rejonowy Bank Spółdzielczy w Malanowie, ul. Turecka 10, 62-709 Malanów. Zarząd Powiatu wskazał Starostę Jana Grabkowskiego oraz Wicestarostę Tomasza Łubińskiego do zawarcia umowy dotyczącej zaciągnięcia kredytu bankowego w wysokości 60.000.000,00 zł na pokrycie zobowiązań, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2020. Zaciągnięcie powyższego kredytu jest następstwem przeprowadzonej procedury przetargowej, zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych,
- 53.w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych wraz ze świadczeniem usług konserwacyjno-serwisowych. Zarząd Powiatu zatwierdził wybór oferty złożonej przez KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp. z o.o., ul. Muszkieterów 15, 02-273 Warszawa, w której zaproponowano czas usunięcia awarii urządzenia - 2 godziny oraz:
1. Dostawę 12 szt. urządzeń wielofunkcyjnych wraz z instalacją za cenę 111.415,17 zł brutto. Urządzenia zostaną dostarczone do 14 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.
 2. Świadczenie usługi konserwacyjno-serwisowej, w tym dostarczanie materiałów eksploatacyjnych i części zamiennych oraz ich wymiana, na potrzeby porównania i oceny ofert zaproponowano:
 - a) za 825.000 jednostronnych kopii/wydruków A4 monochromatycznych cenę: 23.925,00 zł brutto (zaproponowana cena 1 strony to 0,029 zł brutto)
 - b) za 37.500 jednostronnych kopii/wydruków A4 kolorowych cenę: 4.500,00 zł brutto (zaproponowana cena 1 strony to 0,12 zł brutto).Rozliczenia z Wykonawcą, w tym zakresie prowadzone będą na podstawie zaproponowanych w ofercie cen jednostkowych brutto za faktycznie wykonane w okresie obowiązywania umowy ilości jednostronnych kopii/wydruków monochromatycznych i w kolorze. Termin świadczenia usługi zaplanowany został od dnia podpisania umowy do dnia 06.12.2021 r., chyba, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. 47.970,00 zł brutto zostanie wykorzystana przed tym terminem. Wykonawca dla potrzeb porównania i oceny ofert zaproponował realizację całości zamówienia za cenę 139.840,17 zł brutto. Całkowita wartość zawartej umowy wyniesie 159.385,17 zł brutto,
- 54.w sprawie: zawarcia umowy dzierżawy pojemników na odpady. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony pojemników na odpady wykorzystywanych do gromadzenia śmieci powstałych na terenie posesji Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18. Umowa dzierżawy zawarta zostanie z REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (61- 483) ul. Górecka 104. Wartość przedmiotu zamówienia wynosi 104,50 zł netto za miesiąc dzierżawy,

- 55.w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia. Zarząd Powiatu upoważnia p. Elżbietę Tonder - Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Poznaniu do podpisywania wspólnie z Członkiem Zarządu Powiatu w Poznaniu porozumień i umów wraz z aneksami w zakresie objętym upoważnieniem,
- 56.w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy z dnia 16 grudnia 2019 r. dotyczącej wydawania orzeczeń o niepełnosprawności, oraz o wskazaniach do ulg i uprawnień na rzecz Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Poznaniu w 2020 roku. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 16 grudnia 2019 r. z Panem Michałem Ratajczakiem lekarzem neurologiem prowadzącym Specjalistyczną Indywidualną Praktykę Lekarską Michał Ratajczak, ul. Powstańców Wlkp. 5, 63-100 Śrem, zwiększającego maksymalną kwotę jaką zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia o 10.000,00 zł. łączny koszt usługi nie może przekroczyć kwoty: 58.000,00 zł,
- 57.w sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania pn.: Dostawa i montaż wyposażenia pokoi w budynkach przeznaczonych na mieszkania chronione w Lisówkach, ul. Leśne Zacisze 2. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy nr ZP.272.00019.2020, z dnia 13 sierpnia 2020 r., zawartej ze spółką Meble Kampra sp. j. A. Więcek, M. Więcek, P. Więcek z siedzibą w Śremie-Nochowo (63-100), ul. Brzozowa 1, dla ww. zadania. Termin dostawy wyposażenia przedłużony został do dnia 28 września 2020 r.,
- 58.w sprawie: uchylenia Uchwały Zarządu Powiatu w Poznaniu Nr 1132/2020 z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na dostawę strojów ochronnych w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 wywołującym chorobę COVID19". W związku z utratą mocy z dniem 5 września 2020 r. art. 6 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zwalniającego zakupy wyposażenia i usług związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ze stosowania Ustawy o zamówieniach publicznych i nie zrealizowania przez Oddział Wojewódzki ZOSP RP Województwa Wielkopolskiego im. generała Stanisława Taczaka, ul. C.K. Norwida 14, 60-867 Poznań, dostawy 2000 szt. strojów ochronnych, zachodzi konieczność uchylenia Uchwały Zarządu Powiatu w Poznaniu Nr 1132/2020 z dnia 27 marca 2020 r. przewidującej tryb zakupu na podstawie przywołanego uchylonego przepisu,
- 59.w sprawie: 1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia biurowego, z podziałem na 4 części. 2. Zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej. Postępowanie dotyczy:
- Część nr 1-Artykuły biurowe;
 - Część nr 2-Papier;
 - Część nr 3-Materiały eksploatacyjne do urządzeń kopiująco-drukujących;
 - Część nr 4-Materiały archiwizacyjne,
- 60.w sprawie: 1. Przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług holowania (usuwania) i przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów z terenu Powiatu Poznańskiego, usuniętych w trybie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 ze zm.). 2. Zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 3. Powołania komisji przetargowej,
- 61.w sprawie: zmiany uchwały Nr 1484/2020 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Profilaktyczny program szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców powiatu poznańskiego” w 2020 roku (kontynuacja). Zmianie ulegają załączniki nr 1,2 i 3.Przedłużono termin składania ofert, do dnia 21 września 2020 r. do godz. 10:00,
- 62.postanowienie o powołaniu rzeczoznawcy majątkowego Pana Janusza Walczaka jako biegłego w postępowaniu dotyczącym przekazania w trwałą zarząd nieruchomości (zabudowanej dużym budynkiem biurowym) będącej własnością Powiatu Poznańskiego, położonej w mieście Poznaniu, oznaczonej w ewidencji gruntów: działka nr 2/17 o pow. 0,4060 ha, arkusz mapy 2, obręb Kobylepole, zapisana w księdze wieczystej KW nr PO2P/00262489/6, w trybie art. 43 ust. 1 w zw.

- z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, celem wykonania opinii ustalającej aktualną wartość rynkową przedmiotowej nieruchomości,
- 63.w sprawie: wyrażenia zgody Zespołowi Szkół nr 2 w Swarzędzu na zawarcie umowy najmu pomieszczenia sali gimnastycznej w budynku, zlokalizowanym na nieruchomości położonej na terenie gminy Swarzędz, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 0001 Swarzędz, ark mapy 10, działka nr 838 i nr 839, zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO2P/00013100/6, w celu prowadzenia zajęć sportowych. Umowa najmu zawarta zostanie na czas oznaczony od dnia 5 października 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2021 r. firmą Nowoczesna Edukacja Tenisa Ziemnego Wojciech Fiedler, Zalasewo, ul. Niemiecka 40, Swarzędz. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej najem określi umowa najmu,
- 64.w sprawie: wyrażenia zgody Zespołowi Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie na zawarcie kolejnych umów najmu powierzchni szkoły pod lokalizację automatów spożywczych. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres od 01.09.2020 r. do 30.06.2021 r. z firmą Maplevending Waldemar Maćkowiak, ul. Chmielniki 5, Stęszew, na wynajem powierzchni 1,85 m² znajdującej się w budynku szkoły w Bolechowie, przy ul. Obornickiej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 0015 Bolechowo-Osiedle, gm. Czerwonak, ark. mapy 1, działka nr 45/12 o powierzchni 0,5677 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1P/00149288/2, z przeznaczeniem pod lokalizację 3 automatów spożywczych. Zarząd wyraził również zgodę ZS w Bolechowie na zawarcie umowy najmu w ww. okresie z ww. firmą na wynajem powierzchni 1,2 m² znajdującej się w budynku szkoły w Murowanej Goślinie, przy ul. Szkolnej 1, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb 0001 Murowana Goślina, ark. mapy 5, działka nr 277/5 o powierzchni 0,2028 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1P/00189901/8, z przeznaczeniem pod lokalizację 2 automatów spożywczych,
- 65.w sprawie: unieważnienia Części nr 1, 4, 5 i 6 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, montaż i uruchomienie wyposażenia pracowni przedmiotowych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Poznański, z podziałem na 8 części. W niżej wskazanych częściach unieważnia się prowadzone postępowanie, ponieważ oferty z najniższymi cenami przewyższają kwoty, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zamówień:
- 1) Część nr 1-Pracownie hotelarskie (meble), zlokalizowane w Zespole szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy, ul. Szamotulska 24 oraz placówce oświatowej w Murowanej Goślinie, ul. Szkolna 1, wchodzącej w skład Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie.
 - 2) Część nr 4-Pracownie hotelarskie (sejfy depozytowe), zlokalizowane w ww. ZS.
 - 3) Część nr 5-Pracownia hotelarska (łazienka), zlokalizowana w ZS im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy, ul. Szamotulska 24.
 - 4) Część nr 6-Pracownia przyrodnicza, zlokalizowana w ZS im. Adama Wodziczki w Mosinie, ul. Topolowa 2.
- Zamówienie dotyczy projektu: Gotowi do pracy-rozwoj infrastruktury placówek kształcenia zawodowego, dla których organem prowadzącym jest Powiat Poznański, dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Poddziałanie 9.3.4. Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej w ramach ZIT dla MOF Poznania,
- 66.w sprawie: skierowania do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektu „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Poznańskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021”,
- 67.w sprawie: stwierdzenia celowości realizacji zadania publicznego pt. Powiatowy Turniej Jednego Wiersza. Wiersz-okno na świat oraz przeznaczenia środków finansowych. Przeznacza się środki finansowe Stowarzyszeniu Vena Pobiedziska w kwocie 8.150,00 złotych brutto.

- 68.w sprawie: stwierdzenia celowości realizacji zadania publicznego pt. Publikacja „Przewodnik niedzielnego tropiciela” oraz przeznaczenia środków finansowych. Przeznacza się środki finansowe Fundacji Łazienna w kwocie 10.000,00 złotych brutto,
- 69.w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do zawartego z Dyrektorem Transportowego Dozoru Technicznego porozumienia, dotyczącego powierzenia czynności kontrolnych i ustalenia wysokości kosztów związanych z powadzonym nadzorem nad przedsiębiorcami prowadzącymi stacje kontroli pojazdów, w zakresie wydłużenia do 31.12.2020 r. okresu przeprowadzania kontroli przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów,
- 70.w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w jednostkach organizacyjnych Powiatu Poznańskiego, z podziałem na 3 części:
- Część 1-zaprojektowanie i wykonanie izolacji ścian fundamentowych wraz z odprowadzeniem wód opadowych i zbiornikiem retencyjnym budynku szkoły Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie, ul. Obornicka 1 – unieważnia się postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na wykonanie zadania Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 400.000,00 zł brutto.
 - Część 2-Remont pokrycia dachu budynku szkoły Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie, ul. Obornicka 1 – unieważnia się postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Na wykonanie zadania Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 120.000,00 zł brutto.
 - Część 3-zaprojektowanie i wymiana dźwigu osobowego w budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, wraz z pracami towarzyszącymi oraz odbiorem Urzędu Dozoru Technicznego – zatwierdza się wybór oferty złożonej przez MP PROLIFT Sp. z o.o., ul. Kościelna 21, Poznań, w której zaproponowano przeprowadzenie robót za kwotę 189.683, 48 zł brutto. Wykonawca zobowiązał się udzielić 36 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia. Na wykonanie zadania Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 203.000,00 zł brutto,
- 71.w sprawie: powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Poznańskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze dyrektorom i nauczycielom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Poznański. Zarząd Powiatu powołał komisję w składzie:
- Jacek Szeszuła-wiceprzewodniczący Komisji Oświaty i Wychowania Rady Powiatu w Poznaniu,
 - Ewa Pomin-członek Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Rady Powiatu w Poznaniu,
 - Kalina Grzelak - prezes Zarządu Oddziału ZNP Powiatu Poznańskiego,
 - Wojciech Miśko-wiceprzewodniczący O. M. NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska
 - Hanna Radomska-pracownik Wydziału Edukacji.
- Tryb i zasady działania Komisji określa Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/275/II/2005 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 czerwca 2005 r.,
- 72.w sprawie: upoważnienia przedsiębiorcy prowadzącego stację demontażu pojazdów „PERS” Roman Pers, z siedzibą w Suchym Lesie, ul. Szkółkarska 4, do odbioru z parkingu i demontażu pojazdów, wobec których orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Poznańskiego w trybie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym (Opel Corsa nr rejestracyjny PSZ 02WG i Opel Vectra nr rejestracyjny PGN 402GU). Upoważnienie ważne jest do 28 września 2020 r.,
- 73.w sprawie: podpisania umowy na wznowienie licencji na System Informacji Prawnej Legalis. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwarcie umowy z Wydawnictwem C. H. Beck Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, Warszawa, na kwotę 21.908,76 brutto. Odnowienie ww. licencji jest niezbędne do wykonywania zadań Powiatowego Rzecznika Praw Konsumenta.

III. POSTANOWIENIA W SPRAWIE:

- 1) uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Szkolnej i Klonowej w obrębie geodezyjnym Borówiec oraz ulicy Leśnej w obrębie geodezyjnym Skrzynki, gm. Kórnik.

- 2) uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu miejscowości Dopiewo w rejonie ul. Ks. A. Majcherka i Więckowskiej, gm. Dopiewo.
- 3) uzgodnienia projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących obszary w Przeźmierowie, gm. Tarnowo Podgórne.
- 4) uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ul. Technicznej w Sadach, gm. Tarnowo Podgórne.
- 5) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosno i Krosinko, gm. Mosina.
- 6) niezgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu miejscowości Wiry, w rejonie ul. Komornickiej, ul. Polnej i J. Wybickiego, gm. Komorniki (84) - projekt planu wyznacza tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej, teren zabudowy usługowej, teren zabudowy usługowej kultu religijnego, tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodnich, teren zieleni urządzonej i zabudowy usługowej, teren infrastruktury technicznej-elektroenergetyki, teren drogi publicznej klasy zbiorczej, teren drogi publicznej klasy lokalnej, tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, teren publicznego ciągu pieszo-jezdnego, tereny publicznych ciągów pieszo-rowerowych, tereny dróg wewnętrznych. W granicach opracowania znajduje się droga powiatowa nr 2390P relacji Komorniki-Wiry-Łęczyca. Zgodnie z rysunkiem planu przy drodze powiatowej 2390 P zaprojektowano poszerzenia na gruntach prywatnych. Postanowieniem znak: WD.673.2.69.2020.EK z dnia 27.07.2020r. nie uzgodniono przedmiotowego projektu planu, wskazując, że na rysunku planu należy prawidłowo wskazać przebieg drogi powiatowej oznaczony jako KD-Z i musi odpowiadać stanowi aktualnemu, tj. istniejącego pasa drogowego DP 2390P. Ponadto należało zweryfikować pas drogowy zgodnie z granicami własności Powiatu Poznańskiego na wysokości działki nr ewid. 75/2, 101/1, 127/1, 128/8, 128/6, 128/4 ob. Wiry. Uwaga dotyczy również nie uwzględnienia układu skrzyżowania na wysokości działki 77/3 ob. Wiry, widocznego na mapach ewidencji gruntów i budynków Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu. Powyższe działki, stanowiące pas drogi powiatowej zostały uwzględnione w poprawionym rysunku planu. Jak również uwzględniono istniejący układ dróg w obrębie skrzyżowania. Z informacji uzyskanych z Zarządu Dróg Powiatowych w Poznaniu, nie uwzględniono jednak wszystkich uwag dotyczących aktualnego przebiegu pasa drogowego na gruntach prywatnych z pisma ZDP.WI.440/75/19.WM. Nie skorygowano jednocześnie linii zabudowy, która dla pasa drogi powiatowej w terenie zabudowy powinna wynosić 8m od krawędzi jezdni zgodnie z art. 43 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.). Z załączonego rysunku planu nie wynika odległość od krawędzi jezdni a od granicy pasa drogowego.
- 7) uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Radzewo, w rejonie ulicy Mazurskiej i ulicy Świętego Mikołaja, gm. Kórnik.

IV. PROJEKTY UCHWAŁ SKIEROWANE PRZEZ ZARZĄD POWIATU NA SESJĘ RADY POWIATU:

1. w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Poznańskiego, położonej w gminie Komorniki, obrębie Rosnówko Walerianowo, działka nr 105/16,
2. w sprawie: zmiany Uchwały nr IX/90/VI/2019 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzania do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 roku do dnia 31.12.2020 roku projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie poznańskim (V)”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,
3. w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/612/V/2018 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zatwierdzania do realizacji w okresie od dnia 01.01.2019 roku do dnia 31.12.2020 roku projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie poznańskim (V)”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,

4. w sprawie: zmiany uchwały Nr X/123/VI/2019 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej oraz budowy przystanków autobusowych,
5. w sprawie: zmiany Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu nr IX/94/VI/2019 r. w sprawie powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2029P,
6. w sprawie: zmiany budżetu Powiatu Poznańskiego na rok 2020,
7. w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025,
8. w sprawie: upoważnienia Zarządu Powiatu w Poznaniu do zaciągnięcia zobowiązań finansowych na realizację zadania pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w latach 2020-2022”,
9. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/453/V/2017 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 27 września 2017 r. w sprawie: powierzenia Gminie Kostrzyn prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publicznymi drogami powiatowymi nr 2514P i 2439P.

V. PODJĘTE POSTANOWIENIA:

1. Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski w sprawie zmian w planach finansowych wydziałów Starostwa oraz jednostek organizacyjnych Powiatu.
2. Zarząd Powiatu zapoznał się z interpelacjami:
 - a) Radnej Małgorzaty Halber z dnia 25.08.2020 r., dotyczącej poprawy bezpieczeństwa i organizacji ruchu w ciągu drogi powiatowej nr 2147P w m. Łagiewniki. Interpelacja Radnej została przekazana na najbliższe spotkanie Zespołu ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Poznańskiego, które odbędzie się w dniu 22 września 2020 r.
 - b) Radnego Filipa Żelaznego z dnia 8 września 2020 r., dotyczącej aktualnej sytuacji w PKS Poznań SA.
 - c) Radnego Filipa Żelaznego z dnia 10 września 2020 r., dotyczącej środków finansowych otrzymanych przez powiat na realizację inwestycji w latach 2017-2020.
3. Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Poznaniu o rozpoczęciu kontroli obejmującej „Analizę funkcjonowania mieszkań wspomagających w Lisówkach”.
4. Zarząd Powiatu zapoznał się protokołem kontroli Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu, który przeprowadził „Kontrolę dotacji dla jst - realizacja zadań powiatu poznańskiego w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej”. Zakres kontroli obejmował: dokumentację związaną z powierzeniem prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej, informację z przebiegu realizacji powierzonych zadań oraz sprawozdanie końcowe z wykorzystania dotacji wraz z informacją opisową z przeprowadzonych zadań. Ustalenia z kontroli zawarte zostały w protokole z kontroli, przyjętym i podpisanym w dniu 31 sierpnia 2020 r. Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Poznaniu podczas posiedzenia w dniu 31 sierpnia 2020 r., w związku z niestwierdzeniem nieprawidłowości w kontrolowanym zakresie, odstąpiła od sformułowania wniosków i zaleceń pokontrolnych.
5. Zarząd Powiatu zapoznał się:
 - z zawiadomieniem o zakończeniu postępowania dowodowego w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa chodnika w m. Zakrzewo w ciągu drogi powiatowej nr 2417P Lusowo-Dąbrówka, na odcinku skrzyżowania z DW 307 do istniejącego chodnika na terenie gminy Tarnowo Podgórne”,
 - z zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na „Rozbudowie drogi powiatowej nr 3911P w m. Pecna”,
 - z zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 2388, m. Rosnowo”,

- z zawiadomieniem o korekcie wniosku z dnia 21.01.2020 r., na podstawie którego wszczęto postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obecnie pn. „Rozbudowa dróg gminnych, ulicy Polnej od km 0+229,49 do 0+348,00 oraz ul. Kwiatowej od km 0+000,00 do km 0+302,75 (odc. od ul. Polnej do ul. Czeresniowej) w miejscowości Gołęczewo, Gmina Suchy Las, wykonywana w ramach zadania: „Budowa Kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz dróg dla miejscowości Gołęczewo w Gminie Suchy Las”,
 - z zawiadomieniem, o wydaniu decyzji nr 29/2020 z dnia 02.09.2020 r.o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa chodnika w m. Zakrzewo w ciągu drogi powiatowej nr 2417P Lusowo-Dąbrówka, na odcinku skrzyżowania z DW 307 do istniejącego chodnika na terenie gminy Tarnowo Podgórne, powiat poznański, województwo wielkopolskie”,
 - z zawiadomieniem o wydaniu postanowienia Starosty Poznańskiego o sprostowaniu oczywistej omyłki w decyzji Starosty Poznańskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. Polskiej w Zalasewie”, z rygorem natychmiastowej wykonalności.
6. Zarząd Powiatu zapoznał się z uzupełnieniem informacji w sprawie dotyczącej zawierania porozumień w przedmiocie określenia sposobu organizacji udzielania świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego nad uczniami. W szkołach prowadzonych przez Powiat Poznański uczniowie mają zapewniony dostęp do gabinetów profilaktyki zdrowotnej. W związku z zawartymi w miesiącu lutym i sierpniu 2020 r. porozumieniami z podmiotami medycznymi prowadzącymi leczenie stomatologiczne i objęcia opieką stomatologiczną szkoły i specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, Zarząd Powiatu wypełnił ustawowy obowiązek wynikający z art. 12 ust. 3 w związku z art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 12. kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami.
 7. Zarząd Powiatu w Poznaniu uznał za zasadne zorganizowanie nauczania indywidualnego dla:
 - 5 uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mosinie,
 - uczennicy Zespołu Szkół w Mosinie,
 - 2 uczennic Zespołu Szkół Nr 2 w Swarzędzu,
 - 2 uczennic Liceum Ogólnokształcącego w Puszczykowie,
 - uczennicy Zespołu Szkół w Kórniku,
 - ucznia Zespołu Szkół w Bolechowie.
 8. Zarząd Powiatu zapoznał się informacją na temat naboru do klas pierwszych na rok szkolny 2020/2021 w szkołach prowadzonych przez Powiat Poznański. Stan przydziału na dzień 31 sierpnia 2020 r. wynosi 976 uczniów. Zarząd zwrócił uwagę na niedobór uczniów w ZS w Kórniku. Kolejna informacja zostanie przedstawiona na dzień 30 września 2020 r.
 9. Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą przyznania dyrektorom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Poznański, dodatku funkcyjnego i motywacyjnego.
 10. Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o wdrożeniu zmian w serwisie internetowym www.powiat.poznan.pl zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz wymogami specyfikacji WCAG 2.1. Zmiany zalecone w audycie kontrolnym, zakończonym w lutym 2020 r. zostały wdrożone zgodnie z raportem z dnia 31 sierpnia 2020 r.
 11. Zarząd Powiatu zaakceptował Raport za lata 2018-2019 z wykonania Programu ochrony środowiska dla Powiatu Poznańskiego na lata 2016-2020. Raport został przekazany Radzie Powiatu.
 12. Zarząd Powiatu zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym w związku z kontrolą problemową przeprowadzoną w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy. Przeprowadzona przez Wydział Audytu i Kontroli, kontrola była kontrolą problemową w zakresie: realizacji wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, wydatków na pokrycie kosztów podróży służbowych pracowników w jednostkach organizacyjnych Powiatu Poznańskiego, sprawdzenia stopnia realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych po poprzednich kontrolach. Okres objęty kontrolą: od 01.01.2019 r. do 31.07.2020 r. Po uwzględnieniu przedstawionych przez dyrektora Zespołu Szkół w Rokietnicy wyjaśnień, odstąpiono od wydania zaleceń pokontrolnych. Sposób realizacji podjętych przez dyrektora Zespołu Szkół w Rokietnicy działań zadeklarowanych w piśmie z dnia 01.09.2020 r., sprawdzony zostanie przez Wydział Audytu i Kontroli Starostwa Powiatowego w Poznaniu podczas kolejnej kontroli w jednostce.

13. Zarząd Powiatu zaakceptował podział środków w wysokości 20 mln zł do dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach wsparcia jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z propozycją z zawartą piśmie z dnia 7.09.2020 r. WD.ZD.760/20 Wydziału Dróg i Gospodarki Przestrzennej. Inwestycje drogowe-4 przedsięwzięcia o łącznej wartości 10.412.000,00 zł, inwestycje kubaturowe-4 przedsięwzięcia o łącznej wartości 9.588.000,00 zł.

W związku z przyznanym dofinansowaniem w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 20 mln zł, Zarząd Powiatu zaakceptował następujące zadania do finansowania:

INWESTYCJE DROGOWE

- Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2486P Pobiedziska - Iwno (do węzła S5) na odcinku Pobiedziska-Kapalica (Iwno), gmina Pobiedziska, 1,6 km długości, koszt 3,0 mln zł, całkowite zakończenie zadania realizowanego w bieżącym roku i latach poprzednich ze środków WRPO, FDS i własnych, zakres robót-poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni, odwodnienie nawierzchni drogowej, termin realizacji-2021.
- Rozbudowa drogi powiatowej nr 2497P Buk-Szewce, gmina Buk, 4,5 km długości, koszt 5,75 mln zł, dokończenie przebudowy drogi w zakresie robót nawierzchniowych i odwodnienia po realizacji ścieżki rowerowej w ramach ZIT w latach 2019-2020, zakres robót-poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni, odwodnienie nawierzchni drogowej i przystanki autobusowe, termin realizacji-2021.
- Przebudowa drogi powiatowej nr 2484P Łagiewniki-Rybitwy, na odcinku Latalice-granica powiatu poznańskiego, gmina Pobiedziska, około 0,6 km długości, koszt 0,912 mln zł, dokończenie przebudowy drogi realizowanej w dwóch odcinkach w latach poprzednich, zakres robót-poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni, odwodnienie nawierzchni drogowej i przystanki autobusowe, termin realizacji-2021.
- Przebudowa fragmentu ul. Poznańskiej w ciągu drogi powiatowej nr 2439P w Siekierkach Wielkich (w rejonie ul. Spokojnej w Siekierkach Wielkich), 0,2 km długości, koszt 0,75 mln zł, budowa azylu, chodników, poboczy i odwodnienia, termin realizacji-2021, planowane współfinansowanie zadania ze środków Gminy Kostrzyn w kwocie 0,45 mln i Powiatu Poznańskiego 0,75 mln. łączny koszt 1,2 mln zł.

Łączna wartość powyższych czterech zadań wynosi 10.412.000,00 zł.

INWESTYCJE KUBATUROWE

- Adaptacja budynku biurowego zlokalizowanego w Poznaniu, ul. Franowo 26, na nową siedzibę PODGiK - wyposażenie: koszt 1,15 mln zł, termin realizacji-2021.
- Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej w Swarzędzu, ul. Cmentarna: koszt 3,638 mln zł, termin realizacji-2021.
- Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bolechowie, ul. Obornicka 1: koszt 2,00 mln zł, termin realizacji-2021.
- Modernizacja wnętrza budynku Ośrodka Wspomagania Rodziny w Kobylnicy wraz z przystosowaniem do przepisów p.poż., koszt 2,80 mln, termin realizacji-2021.

Łączna wartość powyższych zadań wynosi 9.588.000,00 zł.

14. Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję zadań drogowych do finansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach wsparcia jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z propozycją zawartą piśmie z dnia 10.09.2020 r. WD.ZD.748/20 Wydziału Dróg i Gospodarki Przestrzennej-5 przedsięwzięć o łącznej wartości ponad 53 mln zł.

- Budowa Obwodnicy Miasta Swarzędz. Dokumentacja jest w trakcie opracowania na zlecenie Gminy Swarzędz, szacunkowy koszt zadania to 33,5 mln zł, planowana realizacja inwestycji w latach 2021-2022. Dla tego zadania Gmina Swarzędz na potrzeby złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach funduszy unijnych, zaproponowała realizację zadania w latach 2021-2023 (w roku 2023 samo rozliczenie końcowe inwestycji).
- Rozbudowa drogi powiatowej nr 2400P wraz z dwoma sąsiadującymi skrzyżowaniami tej drogi z drogą 2425P Żydowo-Rokietnica (ul. Kolejowa) i drogą 2423P Mrowino-Rokietnica (ul. Szamotulska) w m. Rokietnica, gm. Rokietnica. Dokumentacja została opracowana na zlecenie ZDP, zyskano ostateczną decyzję ZRID, szacunkowy koszt zadania to 6,0 mln zł, planowana realizacja inwestycji w latach 2021-2022.

- Rozbudowa drogi powiatowej nr 2489P wraz z przepustem na rzece Głuszynka w m. Kamionki. Dokumentacja została opracowana na zlecenie ZDP, zyskano ostateczną decyzję ZRID. Szacunkowy koszt zadania to 4,3 mln zł. Planowana realizacja inwestycji w roku 2021.
- Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych nr 2429P i 2439P w miejscowości Siekierki Wielkie, gmina Kostrzyn, powiat poznański, województwo wielkopolskie. Dokumentacja została opracowana na zlecenie ZDP, uzyskano decyzję ZRID, szacunkowy koszt zadania to 5,5 mln zł, planowana realizacja inwestycji w latach 2021-2022.
- Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2429P Tulce-Kostrzyn w m. Gowarzewo (ul. Siekiercka), gmina Kleszczewo, 1,0 km długości, koszt 4.5 mln zł, przebudowa drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej ze środków Gminy Kleszczewo, zakres robót-poszerzenie i wzmocnienie nawierzchni, kanalizacja deszczowa, obustronne chodniki przystanki autobusowe oraz kanalizacja sanitarna ze środków Gminy, termin realizacji 2021-2022, planowane finansowanie zadania w części drogowej ze środków Powiatu Poznańskiego-100%. Zadanie realizowane byłoby równolegle z budową kanalizacji sanitarnej, które powinno być sfinansowane odrębnie ze środków Gminy (proponowana realizacja zadań w ramach wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego).

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję zadań rewaloryzacyjnych do finansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach wsparcia jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z propozycją zawartą piśmie z dnia 10.09.2020 r. ZI.ZD.518/20 Wydziału Inwestycji i Remontów-2 przedsięwzięcia o łącznej wartości ponad 3 mln zł.

- Rewaloryzacja wnętrza dawnego kompleksu cysterskiego, obecnie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych im. Synów Pułku w Owińskach, pl. Przemysława 9-etap II: Przebudowa kuchni z pomieszczeniami pomocniczymi i zapleczem: dokumentacja budowlano-wykonawcza przebudowy kuchni wykonana zostanie do dnia 4.12.2020 r., szacunkowy koszt inwestycji 2.000.000,00 zł, planowana realizacja inwestycji w roku 2021.
- Rewaloryzacja ogrodzenia przy SOSW Owińska - etap II: dokumentacja wykonana została w roku 2016., szacowany koszt 1.100.000,00 zł, planowana realizacja inwestycji w roku 2021.

15. Zarząd Powiatu w Poznaniu zaakceptował wnioski do budżetu Powiatu Poznańskiego na 2021 r., dotyczący planu finansowego Powiatowego Urzędu Pracy. Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu przesłał: Materiały do Projektu Budżetu Powiatu Poznańskiego na 2021 rok wraz z wyliczeniem średniorocznej liczby bezrobotnych na dzień 30.06.2020 r. według sprawozdania o rynku pracy MP i PS-01, Informację o działalności PUP w Poznaniu za I półrocze 2020 roku. Ww. materiały zostaną przekazane do Miasta Poznania.

WICESTAROSTA
Tomasz Łubiński

Sporządziła: *Justyna Nowakowska*
Justyna Nowakowska
Inspektor - Wydział Organizacyjny
Poznań, 21.09.2020 r.